
Podatel: 
Mgr. Štěpánka Vošická 
Nová 537 
289 22, Lysá nad Labem 
Nar. 21.12.1974 

Adresát: 
MěÚ Lysá nad Labem 
Kancelář městského úřadu 
Husovo náměstí 23 
289 22, Lysá nad Labem 

 

Žádost o poskytnutí informací  
tímto Vás žádám, ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů,  o poskytnutí následujících informací: 

− Pravidla pro vydávání měsíčníku „Listy města Lysá nad Labem a okolí 
platné od 29.5.2018“ 

− Dále nová pravidla, která byla schválena v červenci 2019, usnesení RM 
č.426 

− A pravidla, která byla schválena v srpnu 2019, usnesení RM č. 489 
− Dále také žádám o zápisy ze všech redakčních rad, které se konaly v roce 

2019. Předpokládám, že zápisy z jednotlivých redakčních rad jsou 
vyhotovovány a archivovány (Pravidla pro vydávání měsíčníku  „Listy 
města Lysá nad Labem a okolí“ - článek VIII, bod č. 4.). 

 
 
Děkuji za kladné vyřízení žádosti 
 
S pozdravem 
 
V Lysé nad Labem 28.8.2019                                      Mgr. Štěpánka Vošická 

 


